http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

item 9 do Anexo IX da Instrução Normativa SEGES/MP nº 5, de 2017.

 
2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato o valor global do
grupo 1 de R$ 2.566.427,76 (dois milhões, quinhentos e sessenta e seis mil quatrocentos e vinte e sete
reais e setenta e seis centavos), conforme tabela abaixo:

GRUPO ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QTD. PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

1
1

Serviços
continuados com
mão de obra
exclusiva da
fiscalização das
obras e serviços de
engenharia

Serviço 1 R$ 2.342.012,40 R$ 2.342.012,40